
) MUNICIPIO DE LATRAGUA PUEBLA )
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

cLASrrrcAcró¡l ruNcroxer, ( FTNALTDAo y ru¡¡cró¡¡ )

De.l- 1 de Enero a1 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto Egreso
Aprobado

(1)

Ampliacicnes/
{Reducciones )

{2)

Eqreso
Modi ficado

( 3=1+2 )

Egreso
Devengado

(4)

Eqreso
Pagado

(5)

subej erclcio

( 6=3_4 )

1

1,8

2

l-l

1.2

L.4

1.5
1.6
1.7

LEGISI¿CION

JÜS?ICIA

COORDINACION DE TA POII?ICA DE GOBIERNO

REI,ACIONES EXTERIORES

ASI'NIOS FINANCIEROS Y HACENDA¡IOS

SEGURID¡,D NACIONAI

ASUNTOS DE ORDEN PÜBLICO Y DE SEGURID¡D

INlERIOR

OTROS SERVICIOS GENER¡LES

0.00
0 ,00

50, 292. 780, oo

0.00
0. 00

0. 00

0.00

0.00
0. 00

0,00
0.00
0. 00

0. 00

0. 00

0.00
0.00

50,292.780.00
0.00
0 .00

0.00
0.00

0. 00

0. 00

!4,945,91 6 .4A

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0.00
0.00

74,945,9't 6.44

0 ,00

0,00
0 .00

0.00

0, 00

0. 00

35,346,803.56
0.00
0.00
0. 00

0. 00

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIA],

50¡292.780.A0

0.00

0.00

0 .00

0,00

0 .00

0.00
0.00
0. 00

0.00
0.00
0.00
0.00

00

00

00

0.00
0. c0

0.00

00

00

00

00

00

00

00

0. 00

0.00
0.00

0.00 50,292.180.A0 t4,945¡976.44 t4,9A5,915.44 35,346,803.56

0 ,00 0 .00 0. 00 0.00

0. c0 0.00 0.00 0,00 0.00

2.4

2.6
2.'l

PROTECCION ¡MBIENIAI

VIVIENDA Y SERVICIOS A I,A COMUNIDAD

SA1UD

RECREACION, CULfURA Y OÍRAS

}trCNI TESTACIOÑES SOCÍ ALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAI

orRos AsuNTos socrAl,Es

0. 00

0,00
0,00
0,00

00

00

00

00

c0

00

00

0.00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0 .00

o. 00

0, 00

0.00

3.1

0. 00

0. 00

0.00

DESANROLLO ECONOMlCO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIA]"ES Y

IABORALES EN GENEBAL

AGROPECUARIA, §ILVICULTSRA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

!.{INERIA, MANUTAC1URAS Y CONSTRUCCION

rR¡NSPORTE

COUUNICACIONES

TURIS},IO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OIRAS INDUSTRIAS Y OTROS }.SU¡¡TOS

ECONOMICOS

00

00

00

00

00

00

00

00

0. 00

0.00
0, 00

0 .00

0.00
0.00
0.00
0 .00

0. 00

0. 00

0.00
0.00
0.00
0. 00

0. 00

0. 00

0.00
0. 00

0.00
0.00
0. 00

0. 00

0. 00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0. c0

0.00

0.00
0,00
0. 00

0 ,00

0 .00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, c0

0. 00

0.00

0.00

oe
G
c.,
I€\t

<22 ñL 2025 12:10:{5>

OTRAS NO C],ASIFICAD*Ñ EN TUNCIONES

ANTERIORES

0.00
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0.00 0.00 0.00 0.00

3

3.2

3.4
3.5
3,6

3.8
3.9



) )
ESTADO ANALÍTICO DEL E,JERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

clAsrErcAcróN runc¡oneL (ETNALTDAo y runcrón)
Del- L de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA

Concepto Egreso
Aprobado

(1)

Anpliaciones/
(Reducciones )

t,2l

Egreso
Modlflcado

( 3*1+2 )

Egreso
Devengado

(4)

SubeJ erclclo

{ 6-3-4 }

Egreso
Pagado

{5)

4.1 IB§ISACCTONES DE LE DEUDA PUBLICA /
COSTO TÍNANCIERO DE I¿ DEUDA

TRANSTERENCIAS, PIR?f CIPACIONES Y

APORTACIOISES ENTRE DITERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO

S¡¡iEN.IIENIO DEL S]STE}IA tr'INANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISC¡LES

ANTERIORES

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0. oo

0 .00

c.00

0.00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0 .00

0. 00

0.00

0. c0

0. 00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

4.3
4,4

TOTAL DEL EGRESO 5A,292,18A.A0 0.00 50¡292,140.OO t4,945t9't6.4A L4,945,916.44 35,3{6,803.56

BaJo protesta de declr verdad declaruos que los Estados Financiaros y sus notas.
son razonabLetsente correctos y son responaabllldad del eeisor.

}TTRO. CHARVEL HERNANDEZ ARGUELLO

PR-ESIDENTE MT]NICIPAI

GUADATUPE NOE ¡IERNAM'EZ UARTINEZ

?ESORERO UT'NICIPA],

H. AYUNT,qSTIENTO
LAFRAGUA, PUE.

PRESIDENCIA
MUN¡C¡PAL
2024'2027

{r{lta§

H. AYUNTAMIENT-O
LAFRAGUA' PUE.

TESORERIA
MUNICIPAL

2024-2027

ISSAIN HERNANDEZ ORTIZ

SECRETARIO GENERAI
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